
DECRETO 
REFERENTE A:

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS/ EXCLUIDOS REFERENTE A 
LA  BOLSA  DE  TRABAJO  DE  ESPECIALIDADES:  PEON  DE 
LIMPIEZA

Mediante acuerdo de JGL de fecha 12 de noviembre de 2015, punto nº 22 se 
aprueban las bases que ha de regir el proceso para la creación de una bolsa de trabajo 
a los efectos de contratar a trabajadores para cubrir necesidades laborales varias del 
Excmo. Ayuntamiento de Álora.

La  convocatoria  se  publicó  en  el  tablón  de   anuncios  del  Ayuntamiento, 
teniendo la misma un plazo para la presentación de documentación desde el 23 de 
noviembre al 4 de diciembre.

Una vez finalizado el plazo de presentación de instancias, se observan errores 
u omisiones en la  documentación presentada por  los  solicitantes,  por  los que de 
conformidad con las bases de la convocatoria se dio un plazo para subsanar de 5 días 
hábiles desde la publicación de la misma en el tablón de anuncios del Ayuntamiento, y 
en la página web: www.alora.es. 

Finalizado el plazo para subsanar errores y valoradas las solicitudes por el 
tribunal de valoración en sesión celebrada el 24 de febrero de 2016, conforme a los 
criterios establecidos en el apartado 9 de las bases que rigen el procedimiento, por  
unanimidad de los miembros el  tribunal  de valoración,  se propuso el  listado de 
solicitantes admitidos,  por  orden de puntuación y excluidos.  El  citado listado se 
publicó, tal como establecen las bases que regulan el presente procedimiento, en el 
tablón de anuncios y en la página Webs municipal y se procedió a dar un plazo de 5 
días  hábiles  para  la  presentación  de  las  alegaciones  que  se  estimen 
oportunas,  añadiendo que transcurrido el  citado plazo  se  publicará la  lista 
definitiva.

Durante  el  plazo  de  alegaciones  se  han  presentado  las  siguientes 
reclamaciones:

DNI FECHA 
PRESENTACIÓN 

ALEGACIÓN

MOTIVO DE LA ALEGACION

74946242Y 1/03/2016 NO HABER RECIBIDO COMUNICACIÓN 
PARA SUBSANAR

Reunido  el  tribunal  de  valoración  con  fecha  7  de  marzo  de  2016, 
acuerda  desestimar  la  alegación  interpuesta,   ya  que  el  plazo  de 
alegaciones  fue  publicado en  la  forma  que se  determina  en  las  bases que 
rigen la bolsa de trabajo.

En el mismo día se procede a realizar el sorteo entre los aspirante que 
se encuentran empatados a puntos,  de conformidad con el apartado 5.3 de 
las bases que regulan el procedimiento.

CONSIDERANDO  la  base  V  que  ha  de  regir  el  proceso  selectivo,  así 
como las Disposiciones legales vigentes, por el presente, he resuelto:

PRIMERO.-  Desestimar  la  alegación  presentada   por  los  motivos 



señalados en la parte expositiva de la presente resolución.

DNI ESPECIALIDAD
74946242Y PEON LIMPIEZA

SEGUNDO.- Aprobar el listado definitivo de admitidos   y por orden 
de prelación: 

ORDE
N 

SOLICITANT
E

EXPERIENCI
A 

PROFESION
AL

FORMACIÓN 
COMPLEMENTARI

A

OTROS 
MERITOS

TOTAL 
PUNTUACIÓN

1
53.698.195-

A
29,00 0 2,5 31,50

2
25.046.893-

P
30,50 0 0 30,50

3
25.675.558-

Z
28,50 0 0 28,50

4
74.818.775-

M
26,00 0 2,5 28,50

5
79.019.390-

S
1,00 15 0 16,00

6
25.077.216-

V
14,00 0 0 14,00

7
74.821.325-

W
12,00 0 0 12,00

8
33.394.553-

W
8,50 0 2,5 11,00

9
74.903.828-

X
0,50 0 10 10,50

10
53.694.984-

N
7,00 0 2,5 9,50

11
53.695.749-

H
7,00 0 2,5 9,50

12
74.224.819-

R
6,50 0 2,5 9,00

13
53.699.364-

E
6,50 0 2,5 9,00

14
53.698.669-

V
6,00 0 2,5 8,50

15
53.698.578-

H
6,00 0 2,5 8,50

16
53.699.428-

V
5,00 0 2,5 7,50



17
25.330.271-

A
4,50 0 2,5 7,00

18
33.392.153-

V
4,00 0 2,5 6,50

19
25.682.296-

J
1,00 0 5 6,00

20
53.699.674-

X
1,00 0 5 6,00

21
53.699.375-

X
3,50 0 2,5 6,00

22
28.467.156-

X
3,00 0 2,5 5,50

23
25.080.802-

S
0,50 0 5 5,50

24
26.830.068-

Q
0,00 0 5 5,00

25
77.185.923-

Q
0,00 0 5 5,00

26
33.366.613-

F
0,00 0 5 5,00

27
74.843.428-

w
2,50 0 2,5 5,00

28
X06874863

W
4,50 0 0 4,50

29
74.898.234-

E
2,00 0 2,5 4,50

30
53.699.863-

S
2,00 0 2,5 4,50

31
25.093.860-

D
4,50 0 0 4,50

32
74.821.634-

N
4,50 0 0 4,50

33
53.691.428-

K
2,00 0 2,5 4,50

34
53.699.098-

D
4,00 0 0 4,00

35
74.943.386-

W
1,50 0 2,5 4,00

36
74.840.635-

S
1,50 0 2,5 4,00

37 53.698.785- 1,50 0 2,5 4,00



H

38
33.386.696-

B
1,50 0 2,5 4,00

39
74.840.816-

N
1,50 0 2,5 4,00

40
25.681.937-

E
1,50 0 2,5 4,00

41
74.912.017-

M
4,00 0 0 4,00

42
25.662.209-

M
1,00 0 2,5 3,50

43
53.699.393-

M
1,00 0 2,5 3,50

44
25.054.520-

E
3,50 0 0 3,50

45
X06852930

B
1,00 0 2,5 3,50

46
53.689.694-

N
3,50 0 0 3,50

47
53.692.078-

G
1,00 0 2,5 3,50

48
74.842.709-

L
1,00 0 2,5 3,50

49 X04675861F 1,00 0 2,5 3,50

50
53.699.190-

D
1,00 0 2,5 3,50

51
79.011.775-

J
1,00 0 2,5 3,50

52
53.700.749-

G
1,00 0 2,5 3,50

53
27.337.986-

W
1,00 0 2,5 3,50

54
53.699.363-

K
1,00 0 2,5 3,50

55
53.700.296-

B
1,00 0 2,5 3,50

56
25.692.971-

Q
1,00 0 2,5 3,50

57
33.355.634-

E
3,50 0 0 3,50

58 53.683.646- 1,00 0 2,5 3,50



J

59
74.893.784-

B
1,00 0 2,5 3,50

60
25.716.829-

T
0,50 0 2,5 3,00

61
53.699.957-

V
0,50 0 2,5 3,00

62
53.699.127-

S
0,50 0 2,5 3,00

63 03139416-P 0,50 0 2,5 3,00

64
33.358.337-

B
0,50 0 2,5 3,00

65
53.702.893-

D
0,50 0 2,5 3,00

66
74.941.237-

S
0,50 0 2,5 3,00

67
74.829.537-

A
0,50 0 2,5 3,00

68
74.832.195-

Q
3,00 0 0 3,00

69
25.709.353-

E
0,50 0 2,5 3,00

70
53.700.809-

H
0,50 0 2,5 3,00

71
53.699.395-

F
0,50 0 2,5 3,00

72
53.698.868-

D
0,50 0 2,5 3,00

73
25.693.236-

M
3,00 0 0 3,00

74
33.364.154-

D
0,50 0 2,5 3,00

75
74.818.840-

R
0,50 0 2,5 3,00

76
25.670.438-

T
0,50 0 2,5 3,00

77
53.700.652-

E
0,50 0 2,5 3,00

78
74.844.789-

Y
0,50 0 2,5 3,00

79 76.874.511- 0,50 0 2,5 3,00



R

80
53.697.327-

D
0,50 0 2,5 3,00

81
74.843.219-

T
0,50 0 2,5 3,00

82
53.698.818-

Q
0,50 0 2,5 3,00

83
74.831.826-

S
0,50 0 2,5 3,00

84
53.698.358-

M
0,50 0 2,5 3,00

85
25.694.880-

Q
0,50 0 2,5 3,00

86
53.699.881-

X
0,50 0 2,5 3,00

87
74.838.843-

V
0,50 0 2,5 3,00

88
27.391.992-

G
3,00 0 0 3,00

89
53.702.180-

D
0,50 0 2,5 3,00

90
24.896.286-

M
0,00 0 2,5 2,50

91
53.700.643-

J
0,00 0 2,5 2,50

92
25.679.954-

V
0,00 0 2,5 2,50

93
53.698.218-

A
2,50 0 0 2,50

94
53.701.575-

W
0,00 0 2,5 2,50

95
53.154.148-

K
2,50 0 0 2,50

96
53.702.655-

R
0,00 0 2,5 2,50

97
74.868.510-

Z
2,50 0 0 2,50

98
53.699.733-

T
0,00 0 2,5 2,50

99
25.686.134-

X
2,50 0 0 2,50



100
76.753.048-

R
0,00 0 2,5 2,50

101
74.818.762-

S
0,00 0 2,5 2,50

102
11.074.813-

Z
0,00 0 2,5 2,50

103
25.727.096-

D
0,00 0 2,5 2,50

104
74.833.007-

T
0,00 0 2,5 2,50

105
24.881.198-

M
2,00 0 0 2,00

106
25.058.460-

Y
2,00 0 0 2,00

107
25.048.403-

T
2,00 0 0 2,00

108
74.858.848-

N
2,00 0 0 2,00

109
25.047.659-

S
2,00 0 0 2,00

110 53699631J 2,00 0 0 2,00

111
53.701.590-

V
2,00 0 0 2,00

112
53.698.630-

R
2,00 0 0 2,00

113
76.429.391-

T
1,50 0 0 1,50

114
25.690.009-

K
1,50 0 0 1,50

115
74.892.009-

F
1,50 0 0 1,50

116
24.888.289-

N
1,50 0 0 1,50

117
53.699.591-

L
1,50  0 0 1,50

118
25.077.774-

T
1,50 0 0 1,50

119
74.885.293-

F
1,50 0 0 1,50

120
53.701.576-

A
1,50 0 0 1,50



121
74.890.005-

G
1,00 0 0 1,00

122
74.805.777-

W
1,00 0 0 1,00

123
74.818.799-

Y
1,00 0 0 1,00

124
24.803.614-

T
1,00 0 0 1,00

125
74.818.872-

X
1,00 0 0 1,00

126
53.699.083-

V
1,00 0 0 1,00

127
47.720.689-

J
1,00 0 0 1,00

128
53.699.085-

L
1,00 0 0 1,00

129
53.699.998-

N
1,00 0 0 1,00

130
25.082.693-

C
1,00 0 0 1,00

131
53.699.103-

Z
1,00 0 0 1,00

132
25.047.926-

Y
1,00 0 0 1,00

133
74.835.599-

Q
1,00 0 0 1,00

134
76.637.613-

A
1,00 0 0 1,00

135
74.835.810-

C
1,00 0 0 1,00

136
25.065.383-

Y
1,00 0 0 1,00

137
53.698.680-

M
1,00 0 0 1,00

138
74.848.528-

L
1,00 0 0 1,00

139
74.827.247-

J
0,50 0 0 0,50

140
53.701.665-

T
0,50 0 0 0,50

141 74.841.285- 0,50 0 0 0,50



K

142
33.382.615-

R
0,50 0 0 0,50

143
74.841.409-

F
0,50 0 0 0,50

144
25.103.770-

Y
0,50 0 0 0,50

145
25.071.600-

J
0,50 0 0 0,50

146
53.703.886-

J
0,50 0 0 0,50

147
53.703.078-

X
0,50 0 0 0,50

148
24.875.102-

G
0,50 0 0 0,50

149
74.818.846-

F
0,50 0 0 0,50

150
75.092.537-

K
0,50 0 0 0,50

151
25.683.836-

N
0,50 0 0 0,50

152
53.698.797-

F
0,50 0 0 0,50

153
53.702.034-

R
0,50 0 0 0,50

154 Y2297337L 0,50 0 0 0,50

155
53.698.784-

V
0,50 0 0 0,50

156
53.691.545-

T
0,50 0 0 0,50

157
53.697.865-

H
0,50 0 0 0,50

158
76.426.617-

D
0,50 0 0 0,50

159
33.382.339-

R
0,50 0 0 0,50

160
74.832.494-

Q
0,50 0 0 0,50

161
53.702.038-

M
0,00 0 0 0,00

162 X09967778 0,00 0 0 0,00



S

163
77.493.203-

Q
0,00 0 0 0,00

164
25.681.359-

L
0,00 0 0 0,00

165
25.059.856-

E
0,00 0 0 0,00

166
25.669.587-

T
0,00 0 0 0,00

167
53.700.295-

X
0,00 0 0 0,00

168
74.895.948-

J
0,00 0 0 0,00

169
25.698.292-

R
0,00 0 0 0,00

170
45.277.027-

D
0,00 0 0 0,00

171
77.180.746-

Z
0,00 0 0 0,00

172
52.221.080-

V
0,00 0 0 0,00

173
53.699.680-

Q
0,00 0 0 0,00

174
53.699.988-

W
0,00 0 0 0,00

175
51.565.975-

W
0,00 0 0 0,00

176
77.180.570-

E
0,00 0 0 0,00

TERCERO:  Aprobar  el  listado  definitivo  de  excluidos    por  los 
motivos que a continuación se relacionan: 

DNI MOTIVO EXCLUSIÓN
53.685.026-J PRESENTAN ESCRITO DE RENUNCIA A LA ESPECIALIDAD DE PEON DE 

LIMPIEZA25.663.661-P
25.053.461-K
74.832.424-S
74.823.374-G
53.699.169-B
74.830.166-B



47.160.583-A
33.392.144-P
53.682.803-K

53.694.606-
W

PRESENTAN ESCRITO DE RENUNCIA A LA ESPECIALIDAD DE PEON DE 
LIMPIEZA

53.698.738-V

53.699.589-V

79.019.743-T

25.689.643T

53.699.011-Z LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA COMO SUBNACACIÓN NO ES LA 
REQUERIDA74.881.965-Z

76.428.713N

NO PRESENTAN LA SUBSANACIÓN REQUERIDA DENTRO DEL PLAZO 
ESTABLECIDO PARA ELLO

26.803.614N
53.700.814T
53.698.912-F

77.235.892-Y

53.701.957-Q

74.829.022-V

74.946.242-Y

33.359.140-D

74.825.225-S

74.817.337-Q

74.819.342-C

77.194.281-
W

53.699.317-K

77.180.700-Z

53.703.092-R

33.353.017-G

33.354.926-G

53.700.815-R

CUARTO.-  Contra la presente Resolución se podrá   interponer recurso 
potestativo de reposición ante el órgano que aprobó las Bases en el plazo de un 
mes, contado a partir del día siguiente al de su última publicación en el Tablón de 
Anuncios, o bien interponer directamente recurso contencioso administrativo en el 
plazo de dos meses, contados igualmente desde el día siguiente al de su última 
publicación, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo correspondiente, todo 
ello de conformidad con los artículos 109.c), 116 y 117 de la Ley 30 /1992, de 30 de 
noviembre,  de  Régimen  Jurídico  de  las  Administraciones  Públicas  y  del 



Procedimiento  Administrativo  Común  y  46  de  la  Ley  29/1998,  de  13  de  julio, 
Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.  

EL ALCALDE-PRESIDENTE,
Fdo.: José Sánchez Moreno.


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
	barcode5: 
	barcode6: 
	barcode7: 
	barcode8: 
	barcode9: 
	barcode10: 
	barcode11: 
	barcode12: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Álora
	2016-03-08T14:14:14+0100
	Álora
	SANCHEZ MORENO, JOSE (FIRMA)
	Lo acepto




